[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2023 года                                                                                                   № 40

О внесении изменений в Положение
об отделе городского хозяйства
Администрации муниципального
Образования «Краснинский район»
Смоленской области

	В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 10.10.2023 № 1 «О системе и структуре исполнительных органов Смоленской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об отделе городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (далее – Положение), утвержденное решением Краснинской районной Думы от 18.12.2015 № 65 «О создании отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» (в редакции решений Краснинской районной Думы от 21.12.2016 № 77, от 31.08.2017 № 100, от 30.04.2019 № 24).
2. Начальнику отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области обеспечить совершение необходимых юридических действий, связанных с регистрацией изменений в Положение, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
3. Наделить правом на предоставление в регистрирующий орган документов, необходимых для регистрации изменений в Положение начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Морозову Анастасию Сергеевну.

	Председатель Краснинской районной Думы

	Глава муниципального образования «Краснинский район»
Смоленской области

	_____________ И.В. Тимошенков

	_____________ С.В. Архипенков

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Краснинской
районной Думы
от 14 ноября 2023г № 40

Изменения, вносимые в Положение об отделе городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

1. В пункте 1.7. раздела 1. «Общие положения» слова «органами исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительными органами Смоленской области».
2. В пункте 4.2. раздела 4. «Права Отдела» слова «Администрации Смоленской области, органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области».
3. В подпункте 5.5.6. раздела 5. «Организация деятельности Отдела» слова «органами исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительными органами Смоленской области».

image1.png